[image: герб г]

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2017   №  833

О внесении изменений в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 19.06.2009 №177 «О внесении изменений в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:
а) в приложении к постановлению исключить из состава комиссии:
-Недоруеву Надежду Николаевну, начальника контрольно-организационного отдела;
б) в приложении к постановлению включить в состав комиссии:
-Почтарь Ольгу Александровну и назначить ее секретарем комиссии.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области                                                         Н.В. Рундаев

Иванова
21310

Утвержден
постановлением
администрации
г.Черепаново
от 28.12. 2017 № 833

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области

	Иванова Л.В.
	- заместитель главы администрации,
     председатель комиссии;

	Почтарь О.А.
	- начальник контрольно-
   организационного отдела,
   секретарь комиссии;

	Неверова И.Ю.
	ведущий специалист - бухгалтер

	В состав комиссии включаются  2 независимых эксперта.

image1.jpeg